Oznamenie o zruSeni trvalého pobytu

Mestsky trad v SpisSskej Novej Vsi, ohlasoviia pobytu na navrh vlastnika bytu
(rodinného domu), alebo jej Casti podla § 7 odst. 1 pism. f zakona ¢. 253/1998 Z. z.
0 hlaseni pobytu ob¢anov Slovenskej republiky a registri obyvatel'ov SR v zneni zakona

¢. 454/2004 Z. z.

zrusila

ditom 06. 09. 2024 Conkova Maria
Conka Alex
Conka FrantiSek
Conka Simon
Conka Timotej
Conkova Lara
Conka Denis
Conka Tomas

trvaly pobyt na adrese

nar.
nar.
nar.
nar.
nar.
nar.
nar.
nar.

27.08.1995
10.08.2011
11.10.2012
26.07.2014
10.03.2016
15.05.2017
16.06.2018
27.07.2021

EO 100/24
EO 101/24
EO 102/24
EO 103/24
EO 104/24
EO 105/24
EO 106/24
EO 107/24

Potocna 2748/11, €. b. 2 Spisska Nova Ves.

Miestom nového trvalého pobytu je mesto : SpiSska Nova Ves.

V Spisskej Novej Vsi, dita: 06.09.2024

Vyvesené: 06.09.2024-20.9.2024



